
                                        ZARZĄDZENIE    NR  0050.192.2013 
                           Wójta  Gminy  Krzyżanowice  z dnia  13 grudnia 2013 r

w  sprawie  powołania  komisji  do  dokonania  przeglądu  dokumentów  niejawnych  
w Urzędzie Gminy Krzyżanowice 

             Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz   art. 6 ust. 3, 4, 6  ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 
r.  o  ochronie  informacji  niejawnych   (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  182  poz.  1228z późn.  zm.  ) 
zarządzam co następuje :

§ 1

Powołuję komisję do dokonania przeglądania dokumentów niejawnych w składzie:
Dorota Dwulecki – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
Maksymilian Lamczyk – Inspektor ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Sytuacji Kryzysowej
Magdalena Lamczyk – Inspektor ds. kadrowych

                                                                         §  2

Komisja wskazana w § 1 dokona: przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne, 
sprawdzenia stanu ewidencyjnego i stanu faktycznego  materiałów niejawnych Urzędu Gminy 
Krzyżanowice  oraz  ustali  w  porozumieniu  z  wykonawcami,  czy  dokumenty  spełniają 
ustawowe przesłanki ochrony na podstawie ustawy. 

§ 3
Dokumenty zakwalifikowane przez Komisję do przekazania do archiwum zakładowego po 
naniesieniu odpowiednich zmian i adnotacji na dokumentach oraz dziennikach ewidencyjnych 
przekazane zostaną do archiwum zakładowego jako sprawy jawne. 

§ 4
Nadzór  nad  wykonaniem zarządzenia  powierzam Pełnomocnikowi  ds.  ochrony informacji 
niejawnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
             


